A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 02 de Agosto de 2022. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

RESUMO DO CONTRATO Nº 114/2022
PROCESSO Nº 000745/2022

ID CIDADES: 2022.074E0700001.01.0027
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: VIAÇÃO PRIMUS LTDA ME.
OBJETO: Contratação de serviços de transporte
eventual externo.
VIGÊNCIA: 12 Meses.
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00.
RECURSOS FINANCEIROS: Ficha
526 e 790.

Vila Pavão/ES, 01/08/2022.

Uelikson Boone
Prefeito Municipal

Protocolo 903678

Câmaras

Ibiraçu

RESUMO DE CONTRATO
Nº. 012/2022

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu.
Contrato/Contratada: CT nº 012/2022- Dinâmica
Telecomunicações Ltda, inscrita no CNPJ n.º
39.320.478/0001-34. Valor global: R$ 15.400,00.
Objeto: Contratação de empresa homologada
pela “ANATEL” para a prestação de serviços de
conexão dedicada à “internet”, com a velocidade
de “100 Mbps” (cem megabits por segundo), com
conectividade “IP” (Internet Protocol) e suporte a
aplicações “TCP/IP” (Transmission Control Protocol/
Internet Protocol, para atender a CMI, pelo período
de 12 meses.
ID: 2022.030L0200001.01.0007
Ibiraçu/ES, 01/08/2022. Valéria Dos Santos Rosalém
- Presidente.

Protocolo 903766

Linhares

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADO: CLARENICE BERNADINO MARSALIA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS
DE JARDINAGEM E MANUTENÇÃO DA ÁREA VERDE,
A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LINHARES/ES
VALOR GLOBAL: R$ 11.220,00 (onze mil, duzentos
e vinte reais)
VIGÊNCIA: 01 de agosto de 2022 a 01 de agosto
de 2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (0
101.0103101123.039.33903900000.10010000000)
PROCESSO: 003983/2022
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.09.0016

Linhares-ES, 01 de agosto de 2022.
ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

Protocolo 903628

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

RESUMO DE CONTRATO 07/2022
CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022
PROCESSO Nº 561301, DE 18/02/2022
CODIGO CIDADES/ES Nº
2022.052E0500002.18.0001
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, por
intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social.
Contratada: ADEMIR DO NASCIMENTO
DO OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios por meio
do Projeto Estadual Compra Direta de Alimentos - CDA,
na perspectiva de promoção e consolidação da Política
de Segurança Alimentar e Nutricional no âmbito do
sistema Integrado de Segurança Alimentar e Nutricional
do Espirito Sano - SISAN, e a doação simultânea dos
produtos adquiridos à rede socioassistencial municipal,
como equipamentos e serviços públicos de Assistência
Social, de Segurança Alimentar e Nutricional, de justiça,
de segurança e de saúde, devidamente referenciadas
pelo Centro de Referência de Assistência Social do
Município - CRAS, conforme disposto no manual técnico
operacional SETADES/GSAN n° 001/2021
VIGÊNCIA: 08/07/2022 a 30/09/2022.
VALOR TOTAL: R$ 2.461,95 (dois mil, quatrocentos e
sessenta e um reais, noventa e cinco centavos).
Data Assinatura: 08/07/2022.

Protocolo 903473

RESUMO DE CONTRATO 08/2022
CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022
PROCESSO Nº 561301, DE 18/02/2022
CODIGO CIDADES/ES Nº
2022.052E0500002.18.0001
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, por
intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social.
Contratada: ADRIANO DE SOUZA BATISTA
DO OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios por meio
do Projeto Estadual Compra Direta de Alimentos - CDA,
na perspectiva de promoção e consolidação da Política
de Segurança Alimentar e Nutricional no âmbito do
sistema Integrado de Segurança Alimentar e Nutricional
do Espirito Sano - SISAN, e a doação simultânea dos
produtos adquiridos à rede socioassistencial municipal,
como equipamentos e serviços públicos de Assistência
Social, de Segurança Alimentar e Nutricional, de justiça,
de segurança e de saúde, devidamente referenciadas
pelo Centro de Referência de Assistência Social do
Município - CRAS, conforme disposto no manual técnico
operacional SETADES/GSAN n° 001/2021.
VIGÊNCIA: 08/07/2022 a 30/09/2022.
VALOR TOTAL: R$ 1.048,80 (hum mil, quarenta e oito
reais, oitenta centavos).
Data Assinatura: 08/07/2022.

Protocolo 903498

RESUMO DE CONTRATO 09/2022
CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022
PROCESSO Nº 561301, DE 18/02/2022
CODIGO CIDADES/ES Nº
2022.052E0500002.18.0001
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, por
intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social.
Contratada: CLISMA MACHADO DA SILVA
DO OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios por meio
do Projeto Estadual Compra Direta de Alimentos - CDA,

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-01T21:58:29-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial